
令和４年８月３０日 

 保護者 様 

伊万里市立波多津小学校 

校  長  冨永 千晶 

育友会長  田中 幸治 

 

授業参観の開催について（ご案内） 
 

残暑の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教

育活動の充実のため、ご支援・ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、標記の授業参観を下記のとおり実施いたします。つきましては、何かとお忙しい中とは

存じますが、ご参観いただきますようご案内申し上げます。 

なお、新型コロナウイルスの感染状況により、やむなく開催中止とする場合もありますことを

ご理解いただきますようお願いします。 

記 

１ 期 日  令和４年９月３０日（金） 

 

 ２ 日 程  １３：４５～１４：３０ 授業参観（５時間目） 

       ※ 児童下校 １４：４０（スクールバス１４：５０ ふれあい号１４：５１） 

  

３ 新型コロナウイルス感染症拡大防止のためのお願い 

・ スリッパを各自ご持参ください。 

・ 学校へお越しの際は、マスクの着用と事前の検温をお願いします。 

・ 参観者の人数制限はいたしませんが、児童との距離や保護者同士の距離を十分に保って

いただきますようお願いします。なお、感染防止のため参観中の私語はご遠慮ください。 

  ・ 来校時に児童玄関受付で「授業参観保護者用問診票」をご提出ください。文書の裏面と

学校ホームページにも載せておりますので、ご利用ください。 
 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

波多津小学校授業参観保護者用問診票 

保護者名  

長子児童名  

今朝（９/３０）の体温       度 

次の症状はありますか 

①咳が出る    （ はい ・ いいえ ） 

②鼻水が出る   （ はい ・ いいえ ） 

③のどが痛い   （ はい ・ いいえ ） 

④その他の体調不良（ はい ・ いいえ ） 
 

   ※ 体温３７．５度以上の方、咳、鼻水、のどの痛み、体調不良のいずれか１つでも該当

する方は、参観を御遠慮いただきます。 

長子配付 


